
UCHWAŁA NR IV/47/2015
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 19 lutego 2015 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. Uchwała 
budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 z późn. zm.), art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.), art. 85 ustawy z dnia 13 października 1998 r. Przepisy wprowadzające ustawy reformujące 
administrację publiczną (Dz. U. Nr 133, poz. 872 z późn. zm.) art. 212, ust. 1 pkt 1, 2, 3 i ust. 2 pkt 1 oraz 
art. 214 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. Uchwała budżetowa 
Miasta Wałbrzycha na 2015 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie:"2. Deficyt ten zostanie pokryty obligacjami komunalnymi w wysokości 
59.438.521 zł, kredytem w wysokości 512.094 zł i pożyczką w wysokości 2.107.610 zł"

2. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków zgodnie z  Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

3. W Załączniku Nr 4 do Uchwały Nr II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 18 grudnia 2014 r. 
Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok dokonuje się zmian zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wprowadzone zmiany nie skutkują nadwyżką ani deficytem.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 1



         Ten plik został utworzony przy użyciu 

Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w 

trybie układu strony. 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2015 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

710 

754 

801 

Wyszczególnienie 

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr IV/47/2015  
Rady Miejskiej Wałbrzycha  
z dnia 19 lutego 2015 r.   
w sprawie zmiany Uchwały Nr II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha   
z dnia 18 grudnia 2014 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok 

 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

71004 

75411 

80101 

80130 

PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

2310 

6280 

0960 

0970 

0960 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z GMINY NA ZADANIA 
BIEŻĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

ŚRODKI OTRZYMANE OD POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 
ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 
REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W POSTACI 
PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W POSTACI 
PIENIĘŻNEJ 

 0,00 

 1 515 074,00 

 0,00 

 0,00 

 3 734,00 

 0,00 

 1 515 074,00 

 0,00 

 3 734,00 

 0,00 

 1 515 074,00 

 10 234,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 050,00 

 0,00 

 850,00 

 1 100,00 

 0,00 

 6 050,00 

 0,00 

 1 950,00 

 0,00 

 6 050,00 

 0,00 

 1 950,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 6 050,00 

 1 515 074,00 

 850,00 

 1 100,00 

 3 734,00 

 6 050,00 

 1 515 074,00 

 1 950,00 

 3 734,00 

 6 050,00 

 1 515 074,00 

 12 184,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

853 

854 

900 

921 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

80195 

85202 

85324 

85401 

90002 

92195 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

GOSPODARKA ODPADAMI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

0970 

0830 

2440 

0960 

0490 

0690 

0870 

6290 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW 

WPŁYWY Z USŁUG 

DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

OTRZYMANE SPADKI, ZAPISY I DAROWIZNY W POSTACI 
PIENIĘŻNEJ 

WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH 
PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 

WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW(ZWIĄZKÓW 
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE 
Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

 6 500,00 

 67 500,00 

 325,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 500,00 

 67 500,00 

 325,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 67 500,00 

 325,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   2 566 494,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 487 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 487 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 487 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 487 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 455,00 

 25 487 900,00 

 0,00 

 464 906,00 

 500 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 455,00 

 25 487 900,00 

 964 906,00 

 0,00 

 0,00 

 455,00 

 25 487 900,00 

 964 906,00 

 26 461 261,00  1 593 133,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 6 500,00 

 67 500,00 

 325,00 

 455,00 

 25 487 900,00 

 0,00 

 464 906,00 

 500 000,00 

 6 500,00 

 67 500,00 

 325,00 

 455,00 

 25 487 900,00 

 964 906,00 

 67 500,00 

 325,00 

 455,00 

 25 487 900,00 

 964 906,00 

 28 054 394,00 

w tym 

 25 487 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 487 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 487 900,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 25 487 900,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

600 

700 

710 

750 

754 

801 

Wyszczególnienie 

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

60016 

70095 

71035 

75095 

75411 

80101 

80120 

80130 

80146 

80195 

DROGI PUBLICZNE GMINNE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

CMENTARZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

SZKOŁY ZAWODOWE 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

6050 

4580 

4270 

6060 

4300 

6050 

4040 

4240 

4270 

4580 

4210 

4300 

4170 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I 
KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 515 074,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 268,00 

 3 734,00 

 0,00 

 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 515 074,00 

 0,00 

 268,00 

 3 734,00 

 0,00 

 6 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 515 074,00 

 10 502,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 400,00 

 490 000,00 

 0,00 

 708,00 

 261 074,00 

 0,00 

 3 854,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 490 000,00 

 0,00 

 708,00 

 261 074,00 

 0,00 

 3 854,00 

 490 000,00 

 0,00 

 708,00 

 0,00 

 261 074,00 

 0,00 

 3 854,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 490 000,00 

 1 680,00 

 0,00 

 708,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 850,00 

 1 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 490 000,00 

 1 680,00 

 708,00 

 0,00 

 0,00 

 1 950,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 151 047,00 

 490 000,00 

 1 680,00 

 708,00 

 0,00 

 0,00 

 152 997,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 490 000,00 

 1 680,00 

 0,00 

 708,00 

 0,00 

 1 515 074,00 

 0,00 

 850,00 

 1 100,00 

 268,00 

 3 734,00 

 0,00 

 600,00 

 490 000,00 

 1 680,00 

 708,00 

 0,00 

 1 515 074,00 

 1 950,00 

 268,00 

 3 734,00 

 0,00 

 157 547,00 

 490 000,00 

 1 680,00 

 708,00 

 0,00 

 1 515 074,00 

 163 499,00 

w tym 

 490 000,00 

 0,00 

 708,00 

 261 074,00 

 0,00 

 3 854,00 

 0,00 

 0,00 

 17 400,00 

 0,00 

 490 000,00 

 0,00 

 708,00 

 261 074,00 

 0,00 

 21 254,00 

 490 000,00 

 0,00 

 708,00 

 0,00 

 261 074,00 

 0,00 

 3 854,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 400,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

854 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

85202 

85219 

85295 

85401 

85415 

85446 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

4210 

4300 

4580 

4260 

4300 

4480 

4210 

6050 

2360 

4580 

6050 

4040 

4110 

4120 

4210 

3210 

4210 

4300 

4410 

4700 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO, UDZIELONE W TRYBIE ART. 221 
USTAWY, NA FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI ORGANIZACJOM 
PROWADZĄCYM DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU PUBLICZNEGO 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

STYPENDIA I ZASIŁKI DLA STUDENTÓW 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

 5 900,00 

 0,00 

 0,00 

 29 000,00 

 11 500,00 

 3 700,00 

 325,00 

 0,00 

 0,00 

 1 534,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 500,00 

 3 000,00 

 200,00 

 13 700,00 

 44 200,00 

 325,00 

 1 534,00 

 0,00 

 0,00 

 17 400,00 

 46 059,00 

 17 400,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 849 812,00 

 0,00 

 0,00 

 134 700,00 

 0,00 

 849 812,00 

 134 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 849 812,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 134 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 134 700,00 

 16 347,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 120 000,00 

 3 220,00 

 554,00 

 80,00 

 455,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 140 000,00 

 4 309,00 

 0,00 

 0,00 

 140 000,00 

 4 309,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 5 900,00 

 134 700,00 

 16 347,00 

 29 000,00 

 11 500,00 

 3 700,00 

 325,00 

 0,00 

 20 000,00 

 1 534,00 

 120 000,00 

 3 220,00 

 554,00 

 80,00 

 455,00 

 0,00 

 500,00 

 3 000,00 

 200,00 

 13 700,00 

 44 200,00 

 325,00 

 141 534,00 

 4 309,00 

 0,00 

 17 400,00 

 186 059,00 

 21 709,00 

w tym 

 0,00 

 849 812,00 

 0,00 

 0,00 

 134 700,00 

 0,00 

 849 812,00 

 134 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 849 812,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 134 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

900 

921 

926 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

KULTURA FIZYCZNA 

90015 

90095 

92116 

92195 

92601 

92695 

OŚWIETLENIE ULIC, PLACÓW I DRÓG 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

BIBLIOTEKI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OBIEKTY SPORTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2710 

4580 

6050 

4580 

6050 

4580 

6050 

4580 

6050 

4580 

6050 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 
MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA 
DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

POZOSTAŁE ODSETKI 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  17 400,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   2 566 494,00 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 875 648,00 

 0,00 

 117 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 800,00 

 117 700,00 

 0,00 

 17 800,00 

 0,00 

 0,00 

 117 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 800,00 

 17 000,00 

 33 557,00 

 0,00 

 10 265,00 

 533 346,00 

 187 488,00 

 1 016 406,00 

 217,00 

 280 466,00 

 2 068,00 

 0,00 

 17 000,00 

 33 557,00 

 543 611,00 

 1 203 894,00 

 280 683,00 

 2 068,00 

 50 557,00 

 1 747 505,00 

 282 751,00 

 2 870 507,00  1 589 035,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 17 000,00 

 33 557,00 

 0,00 

 10 265,00 

 533 346,00 

 187 488,00 

 1 016 406,00 

 217,00 

 280 466,00 

 2 068,00 

 0,00 

 17 000,00 

 33 557,00 

 543 611,00 

 1 203 894,00 

 280 683,00 

 2 068,00 

 50 557,00 

 1 747 505,00 

 282 751,00 

 4 459 542,00 

w tym 

 1 893 048,00 

 0,00 

 117 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 800,00 

 117 700,00 

 0,00 

 17 800,00 

 0,00 

 0,00 

 117 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 17 800,00 

9 10 

w tym 

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 6



 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 592 201 742,00 

 654 259 967,00 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 62 058 225,00 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 7



         Ten plik został utworzony przy użyciu Oracle Reports. Proszę przeglądać dokument w trybie 

układu strony. 

 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH NA ROK 2015 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr IV/47/2015 
Rady Miejskiej Wałbrzycha 
z dnia 19 lutego 2015 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr II/19/2014 Rady Miejskiej Wałbrzycha  

z dnia 18 grudnia 2014 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2015 rok 

w złotych 
 

 

Lp. Nazwa zadania Opis zadania / Podmiot realizujący 

Okres realizacji 

Termin 
rozpoczę- 

cia 

Termin 
zakończe- 

nia 

Wartość 

kosztorysowa 

Planowane nakłady 
do poniesienia 

na dzień 
31-12-2014 

Plan na 

2015 rok 

w tym: 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętrzne 

Środki  
niezbędne 

na realizację 
inwestycji 

po roku 2015 

Dział 
Roz- 
dział 

600 

710 

754 

852 

900 

Dział 

Dział 

Dział 

Dział 

Dział 

 12 841 370  

 90 708  

 1 515 074  

 6 762 000  

 9 051 370  

 90 000  

 0  

 142 000  

 1 300 000  

 708  

 1 515 074  

 5 770 188  

 1 300 000  

 708  

 0  

 5 770 188  

 0  

 0  

 1 515 074  

 0  

 2 490 000  

 0  

 0  

 849 812  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

60016 

60016 

71035 

75411 

85219 

85295 

Przebudowa skrzyżowania ulicy 
Kasztelańskiej i Jana Pawła II w 

Wałbrzychu 

Przebudowa ulic Lelewela i 

Gagarina w Wałbrzychu 

Zakup oprogramowania 
komputerowego do obsługi 
administracyjno-informacyjnej 
cmentarzy komunalnych 

Termomodernizacja strażnicy 
Jednostki Ratowniczo- 
Gaśniczej Nr 1 Państwowej 
Straży Pożarnej w Wałbrzychu 
przy ul. Przemysłowej 1 

Remont budynku na potrzeby 

MOPS 

Przystosowanie budynku przy 
ul. Mickiewicza 7 na Bank 
Żywności 

Zadanie obejmuje wykonanie dokumentacji projektowej oraz 
realizację rzeczową zadania wraz z towarzyszącą infrastrukturą 

drogową 

Zadanie obejmuje realizację rzeczową zadania wraz z 
towarzyszącą infrastrukturą drogową wg wykonanej w 2013 roku 
dokumentacji 

 

Zakup oprogramowania komputerowego do obsługi 
administracyjno-informacyjnej cmentarzy komunalnych 

Termomodernizacja strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej Nr 
1 Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu przy ul. 
Przemysłowej 1 

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej wraz z 
modernizacją budynku przy ul. Kilińskiego 1 na potrzeby MOPS. 
Planowane dofinansowanie z NFOŚiGW w ramach Systemu 

Zielonych Inwestycji GIS. 

Przystosowanie budynku przy ul. Mickiewicza 7 na Bank Żywności 

 2 503 740  

 10 337 630  

 90 708  

 1 515 074  

 6 642 000  

 120 000  

 3 740  

 9 047 630  

 90 000  

 0  

 142 000  

 0  

 10 000  

 1 290 000  

 708  

 1 515 074  

 5 650 188  

 120 000  

 10 000  

 1 290 000  

 708  

 0  

 5 650 188  

 120 000  

 0  

 0  

 0  

 1 515 074  

 0  

 0  

 2 490 000  

 0  

 0  

 0  

 849 812  

 0  

2014 

2013 

2014 

2015 

2013 

2015 

2016 

2015 

2015 

2015 

2016 

2015 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

Realizator - ZARZĄD DRÓG, KOMUNIKACJI I UTRZYMANIA 

MIASTA 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - KOMENDA MIEJSKA PAŃSTWOWEJ STRAŻY 

POŻARNEJ 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Razem TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

Razem DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 

Razem BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Razem POMOC SPOŁECZNA 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 8



 

w złotych 
 

Lp. Nazwa zadania Opis zadania / Podmiot realizujący 

Okres realizacji 

Termin 
rozpoczę- 

cia 

Termin 
zakończe- 

nia 

Wartość 
kosztorysowa 

Planowane nakłady 
do poniesienia 

na dzień 
31-12-2014 

Plan na 

2015 rok 

w tym: 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętrzne 

Środki  
niezbędne 

na realizację 
inwestycji 

po roku 2015 

Dział 
Roz- 
dział 

921 

926 

Dział 

Dział 

 691 094  

 15 800 286  

 305 294  

 6 029 334  

 385 800  

 4 770 952  

 385 800  

 4 270 952  

 0  

 500 000  

 0  

 5 000 000  

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

90095 

90095 

90095 

90095 

92116 

92195 

92195 

92601 

92695 

Nowomiejski Ekoogród - 
centrum spotkań mieszkańców 
- realizowany przez  RWS 

Nowe  Miasto 

Plac zabaw pomiędzy ul. 
Źródlaną  a ul. Daszyńskiego w 
Wałbrzychu 

Zagospodarowanie terenu wraz 
z wydzieleniem miejsc 
postojowych z części działki 
przy ul. Poselskiej nr 13-17 w 

Wałbrzychu 

Zielona siłownia - miejsce 
rekreacyjne dla uczniów 
Zespołu Szkół Techniczno- 
Budowlanych i mieszkańców 
Starego Zdroju 

Termomodernizacja budynku 
głównego Biblioteki w 

Wałbrzychu 

Modernizacja i renowacja 
"Palmiarni Lubiechów" w 

Wałbrzychu - etap I 

Wałbrzych, Zamek Książ w 
Wałbrzychu (XV, XVIII. XX): 
roboty remontowe pokrycia 
dachowego skrzydła 

południowego i zachodniego 

Termomodernizacja budynku 

OSiR przy ul. Wysockiego 11a 

Bądź sprawny bez względu na 
wiek, czyli międzypokoleniowa 
integracja przez sport - ul. 

Wrocławska 

Nowomiejski Ekoogród - centrum spotkań mieszkańców - 
realizowany przez  RWS Nowe Miast0 

Plac zabaw pomiędzy ul. Źródlaną  a ul. Daszyńskiego w 

Wałbrzychu 

Zagospodarowanie terenu wraz z wydzieleniem miejsc 
postojowych z części działki przy ul. Poselskiej nr 13-17 w 

Wałbrzychu 

Zielona siłownia - miejsce rekreacyjne dla uczniów Zespołu Szkół 

Techniczno-Budowlanych i mieszkańców Starego Zdroju 

Wykonanie dokumentacji projektowej i termomodernizacji 
budynku Powiatowej i Miejskiej Biblioteki Publicznej "Biblioteka 
pod Atlantami" (Realizacja dokumentacji  - PiM Biblioteka pod 

Atlantami) 

Przebudowa instalacji grzewczej i kotłowni oraz 
termomodernizacja zespołu szklarni ekspozycyjno - 
edukacyjnych, usytuowanych w obiekcie Palmiarni Wałbrzych 
wraz z specjalistycznym ogrodniczym wyposażeniem technicznym 

i technologicznym oraz zagospodarowaniem terenu 

Wałbrzych, Zamek Książ w Wałbrzychu (XV, XVIII. XX): roboty 
remontowe pokrycia dachowego skrzydła południowego i 

zachodniego' 

Wykonanie dokumentacji technicznej oraz termomodernizacja 
wraz z robotami towarzyszącymi dla budynku OSiR przy ul. 
Wysockiego 11a 

Bądź sprawny bez względu na wiek, czyli międzypokoleniowa 

integracja przez sport - ul. Wrocławska 

 199 200  

 126 000  

 159 594  

 206 300  

 2 901 904  

 11 933 476  

 964 906  

 4 450 466  

 164 200  

 125 700  

 65 000  

 9 594  

 105 000  

 347 358  

 5 681 976  

 0  

 820 000  

 88 000  

 73 500  

 61 000  

 150 000  

 101 300  

 2 554 546  

 1 251 500  

 964 906  

 3 630 466  

 76 200  

 73 500  

 61 000  

 150 000  

 101 300  

 2 554 546  

 1 251 500  

 464 906  

 3 630 466  

 76 200  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 500 000  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 0  

 5 000 000  

 0  

 0  

 0  

2014 

2014 

2014 

2014 

2013 

2013 

2015 

2013 

2014 

2015 

2015 

2015 

2015 

2015 

2016 

2015 

2015 

2015 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Razem GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

Razem KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 9



 

 

w złotych 

 

 

 

Lp. Nazwa zadania Opis zadania / Podmiot realizujący 

Okres realizacji 

Termin 
rozpoczę- 

cia 

Termin 
zakończe- 

nia 

Wartość 
kosztorysowa 

Planowane nakłady 
do poniesienia 

na dzień 
31-12-2014 

Plan na 

2015 rok 

w tym: 

Środki 

własne 

Środki 

zewnętrzne 

Środki  
niezbędne 

na realizację 
inwestycji 

po roku 2015 

Dział 
Roz- 
dział 

 4 773 666   993 000   3 780 666   3 780 666   0   0  

16 92695 Sport nic nie kosztuje a kto go 
uprawia wiele zyskuje - 
modernizacja obiektu 
sportowego klubu piłkarskiego 

"Podgórze" - ul. Nowy Dom 

Sport nic nie kosztuje a kto go uprawia wiele zyskuje - 
modernizacja obiektu sportowego klubu piłkarskiego "Podgórze" - 

ul. Nowy Dom 

 159 000   85 000   74 000   74 000   0   0  2014 2015 

Realizator - URZĄD MIEJSKI W WAŁBRZYCHU 

Razem KULTURA FIZYCZNA 

 42 474 198   16 610 998   17 523 388   15 508 314   2 015 074   8 339 812  Ogółem: 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 317 155 292   191 036 673   171 410 173   19 626 500   137 933 883  Wszystkie inwestycje ogółem:  646 125 848  

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 10



Uzasadnienie

I. Zwiększenie dochodów

2 566 494,00 zł

* 6 050,00 zł

* 1 515 074,00 zł

* 12 184,00 zł

*  67 500,00 zł 

* 325,00 zł

* 455,00 zł

* 464 906,00 zł

* 500 000,00 zł

25 487 900,00 zł

* 25 487 900,00 zł

      o kwotę

II. Przeniesienia dochodów w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej

zwiększenie dochodów z tytułu sprzedaży złomu uzyskanego z dachu Zamku Książ

zwiększenie dochodów z tytułu dotacji uzyskanej z Ministerstwa Kultury i

Dziedzictwa Narodowego na realizację zadania "Wałbrzych. Zamek Książ w

Wałbrzychu (XV, XVII, XX): roboty remontowe pokrycia dachowego skrzydła

południowego i zachodniego".

      o kwotę

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

w dziale 710 - Działalność usługowa

zwiększenie dochodów na podstawie porozumienia o współpracy pomiędzy Gminą

Wałbrzych a Gminą Jedlina Zdrój w sprawie powołania Miejskiej Komisji

Urbanistyczno-Architektonicznej. Zwiększenie dotyczy refundacji kosztów z tytułu

odbytych komisji w 2014 r.

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zwiększenie dotacji z NFOŚiGW w związku z dofinansowaniem zadania pn.

"Termomodernizacja strażnicy Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 Państwowej

Straży Pożarnej w Wałbrzychu przy ul. Przemysłowej 1"

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

zwiększenie dochodów na wnioski placówek oświatowych, w tym:

- na wniosek ZSP NR 2  w związku z otrzymaniem odszkodowania - 1.100,00 zł,

- na wniosek PSP Nr 28 z tytułu darowizny na realizację projektu pn. "Z angielskim

w świat" - 850,00 zł,

- na wniosek ZSTB w związku z umowami zawartymi z CIZ na przygotowanie

uczniów do konkursu Najlepszy Uczeń w Zawodzie - 6.500,00 zł

- na wniosek ZS Nr 7 z tytułu darowizny na zakup materiałów i nagród dla

uczestników konkursów organizowanych przez szkołę  - 3.734,00 zł,

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

zwiększenie dochodów z PFRON na 2,5% kosztów obsługi Programu Aktywny

Samorząd

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie dochodów między paragrafami w ramach rozdz. 90002 - Gospodarka

odpadami w związku z dostosowaniem klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu

opłaty za gospodarowanie odpadami

zwiększenie dochodów na wniosek PSP Nr 28 w związku z otrzymaną darowizną

od Rady Rodziców

zwiększenie dochodów na wniosek Domu Seniora - Rusinowa z tytułu odpłatności

osób za pobyt w Dziennym Domu Pomocy oraz zwrotu poniesionych kosztów

utrzymania nieruchomości przy ul. Kasztelańskiej 7 w Wałbrzychu od innych

jednostek będących użytkownikami obiektu

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 11



4 458 834,00 zł

* 490 000,00 zł

* 1 680,00 zł

* 1 515 074,00 zł

* 12 184,00 zł          

* 134 700,00 zł        

* 16 615,00 zł

* 44 200,00 zł

* 1 534,00 zł

*  325,00 zł 

*  120 000,00 zł 

*  20 000,00 zł 

* 455,00 zł

* 3 854,00 zł

* 17 400,00 zł

* 33 557,00 zł

zwiększenie wydatków z tytułu dotacji na realizację zadania pn. "Prowadzenie

magazynu żywności" w związku z możliwością pozyskania żywności w ramach

Funduszu FEAD od maja do grudnia 2015 r.

wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. "Przystosowanie budynku przy

ul. Mickiewicza 7 na Bank Żywności"

wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. "Termomodernizacja strażnicy

Jednostki Ratowniczo-Gaśniczej nr 1 Państwowej Straży Pożarnej w Wałbrzychu

przy ul. Przemysłowej 1". Zadanie będzie polegało na wykonaniu nowych elewacji z

ociepleniem dwóch budynków strażnicy, ociepleniu stropów, wymianie starej

stolarki okiennej i drzwiowej, wymianie bram garażowych, wykonaniu nowej

kotłowni gazowej z bateriami słonecznymi oraz częściowej nowej wewnętrznej

instalacji centralnego ogrzewania. Zadanie dostanie dofinansowanie z NFOŚiGW. 

zwiększenie wydatków z tytułu odsetek od wierzytelności w związku z realizacją

zadań inwestycyjnych

zwiększenie wydatków dla PSP Nr 28 na zakup wyposażenia na potrzeby świetlicy

szkolnej

zwiększenie wydatków dla MOPS na obsługę dotacji z PFRON na Program

Aktywny Samorząd

zwiększenie wydatków z tytułu odsetek od wierzytelności w związku z realizacją

zadań inwestycyjnych

zwiększenie wydatków dla MOS i PPP na zadania z zakresu dokształcania i

doskonalenia zawodowego nauczycieli

zwiększenie wydatków z tytułu odsetek od wierzytelności w związku z realizacją

zadań inwestycyjnych

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa ulic Lelewela i

Gagarina w Wałbrzychu" 

zwiększenie wydatków dla placówek oświatowych m. in. w związku z otrzymanymi

darowiznami

zwiększenie wydatków na organizację dowozu uczniów na zajęcia nauki pływania

do AQUA-ZDROJU 

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

w dziale 900 - Gospodarka komunalna  i ochrona środowiska

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

III. Zwiększenie wydatków

zwiększenie wydatków z tytułu odsetek od wierzytelności w związku z realizacją

zadań inwestycyjnych

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 852 - Pomoc społeczna

      o kwotę

zwiększenie wydatków dla Domu Seniora - Rusinowa na koszty utrzymania 

nieruchomości przy ul. Kasztelańskiej 7 w Wałbrzychu która jest użytkowana przez 

Dzienny Dom Pomocy 

zwiększenie wydatków w związku z przeniesieniem środków z działu 801 - Oświata

i wychowanie na wnioski placówek oświatowych

w dziale 600 - Transport i łączność

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 12



* 17 000,00 zł

* 197 753,00 zł

* 51 500,00 zł

* 964 906,00 zł

* 533 346,00 zł

* 2 285,00 zł

* 280 466,00 zł

1 892 340,00 zł

* 490 000,00 zł

zwiększenie wydatków z tytułu odsetek od wierzytelności w związku z realizacją

zadań inwestycyjnych

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja budynku

OSiR przy ul. Wysockiego 11 a". Środki zostaną przeznaczone na roboty

dodatkowe, zmianę technologii wykonania tynku cienkowarstwowego z uwagi na zły

stan techniczny odkrytego muru (warstwa zbrojna siatką na kleju). Nowa instalacja

odgromowa wraz z otokiem. Ponadto nastąpiła konieczność i możliwość

zlikwidowania zbiornika otwartego na ścieki sanitarne co wymusiło wykonanie

nowej kanalizacji sanitarnej w piwnicy obiektu. Środki zostaną też przeznaczone na

prace wynikające ze zwiększonego obmiaru robót.

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Przebudowa skrzyżowania

ulicy Kasztelańskiej i Jana Pawła II w Wałbrzychu"

zwiększenie wydatków z tytułu odsetek od wierzytelności w związku z realizacją

zadań inwestycyjnych

IV. Zmniejszenie wydatków 

w dziale 926 - Kultura fizyczna 

zwiększenie wydatków w związku z udzieleniem pomocy finansowej Gminie

Uzdrowiskowej Szczawno-Zdrój na realizację zadań własnych gminy w zakresie

zaopatrzenia terenów budownictwa mieszkaniowego w energię elektryczną

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Modernizacja i renowacja

"Palmiarni Lubiechów" w Wałbrzychu - etap I". Środki zostaną przeznaczone na

opłaty związane z zużyciem gazu na obiekcie w trakcie realizacji i rozliczania

zadania.

      o kwotę

w dziale 600 - Transport i łączność

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

zwiększenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Termomodernizacja budynku

głównego Biblioteki w Wałbrzychu". Środki zostaną przeznaczone na zwiększenie

zakresu robot elewacyjnych ze względu na ich bardzo zły stan techniczny oraz

zalecenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków., w tym:

- wymiana cokołu od strony ul. 1 Maja na zalecenie konserwatorskie,

- zwiększony zakres prac przy renowacji detalu architektonicznego oraz

odtworzeniu gzymsów,

- zwiększony zakres robót instalacji co i związanych z układaniem rurarzu robót

budowlanych z uwagi na konieczność zmiany tras ze względu na przesklepienia

łukowe i marmurowe okładziny ścian wewnętrznych,

- wykonanie ściany dociskowej żelbetowej piwnic z uwagi na bardzo zły stan

techniczny istniejącej ściany kamiennej,

- wykonanie wymiany gruntu przy wykonywaniu izolacji ścian piwnic od strony ul. 1

Maja,

- wymian rolet ze względu na zły stan techniczny,

- zwiększony zakres robót elektrycznych pod wykonanie iluminacji ściany frontowej,

- iluminacja ściany frontowej od Rynku.

Środki zostaną przeznaczone na roboty dodatkowe polegające na wymianie gruntu

wzdłuż budynku przy ul. 1 Maja, osuszeniu ściany i wykonaniu izolacji. Zwiększenie

obmiaru pozycji dotyczących termomodernizacji po katastrofie budowlanej

związanej ze ścianą wspólną z budynkiem byłego Atlantisu. 

wprowadzenie nowego zadania inwestycyjnego pn. "Wałbrzych, Zamek Książ w

Wałbrzychu (XV, XVII, XX): roboty remontowe pokrycia dachowego skrzydła

południowego i zachodniego". Zadanie będzie polegało na kontynuacji prac

prowadzonych na dachu zamku. Dla zadania uzyskano dotacje ze środków

Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego.

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 13



* 261 074,00 zł

* 3 854,00 zł

* 17 400,00 zł

* 849 812,00 zł

* 134 700,00 zł

* 4 000,00 zł

* 10 000,00 zł

* 3 700,00 zł

* 100 000,00 zł

* 6 000,00 zł

* 11 800,00 zł

708,00 zł

* 708,00 zł

zmniejszenie wydatków w związku z przeniesieniem środków do działu 854 -

Edukacyjna opieka wychowawcza na wnioski placówek oświatowych

w dziale 926 - Kultura fizyczna

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Zagospodarowanie terenu

wraz z wydzieleniem miejsc postojowych z części działki przy ul. Poselskiej nr 13-

17 w Wałbrzychu". 

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

zmniejszenie wydatków w związku z przeniesieniem środków do działu 854 -

Edukacyjna opieka wychowawcza dla MOS i PPP na realizację zadań z zakresu

doskonalenia i dokształcania nauczycieli

zmniejszenie wydatków na stypendia

w dziale 710 - Działalność usługowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 71035 - Cmentarze

w związku z utworzeniem zadania inwestycyjnego pn. "Zakup oprogramowania

komputerowego do obsługi administracyjno-informacyjnej cmentarzy komunalnych"  

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Zielona siłownia - miejsce

rekreacyjne dla uczniów Zespołu Szkół Techniczno - Budowlanych i mieszkańców

Starego Zdroju"

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Nowomiejski Ekoogród -

centrum spotkań mieszkańców - realizowany przez RWS Nowe Miasto". 

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Plac zabaw pomiędzy ul.

Źródlaną a ul. Daszyńskiego w Wałbrzychu". 

V. Przeniesienia wydatków w ramach tego samego działu

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

w dziale 750 - Administracja publiczna 

w dziale 852 - Pomoc społeczna

      o kwotę

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Sport nic nie kosztuje, a kto

go uprawia wiele zyskuje - modernizacja obiektu sportowego klubu piłkarskiego

"'Podgórze"- ul. Nowy Dom".

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Bądź sprawy bez względu na

wiek, czyli międzypokoleniowa integracja przez sport - ul. Wrocławska". 

zmniejszenie wydatków na zakup usług 

zmniejszenie wydatków na zadanie inwestycyjne pn. "Remont budynku na potrzeby

MOPS". Ze względu na duży zakres prac przewidzianych do zrealizowania zadania

część z nich zaplanowano na 2016 rok.

Id: 6989C956-55DE-43F4-948D-CB6AA1B6EF1F. Podpisany Strona 14




